ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЛЬ1

общественного совета по независимой оценке качества услуг
государственного бюджетного учреждения <<щентр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов городского округа
город Кулебаки>>

t7 января 2022 года
15.00- 17.00

Место проведения:
гБУ (ЦСОГПвиИ городского округа город Кулебаки>> (Нижегородская область,
г. Кулебаки, ул. Воровского, д.47)

Присутствовали:

Председатель:
Шумаков Владимир Степанович Председатель Общественной

организации ветеранов войны, труда,
Вооруженных Сил и
правоохранительных органов
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области;

Заместитель председателя Кулебакской
городской организации Нижегородской
общественной организации
<<Всероссийское общество инв€rлидов)>;

Специалист по кадрам

Сорокина Галина Алексеевна

железнова ольга Константиновна

Бухгалтер в общественной организации
ветеранов войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

Главный Бухгалтер

Зав. отделением соци€rльно-
медицинского обслуживания на дому
ГБУ (ЦСОГПВИИ городского округа
город Кулебаки>>.

Заместитель председателя
Мараева Ната_пья Михайловна

Секретарь:
Балабанова Марина Викторовна

Члены общественного совета:

Адрианова Людмила Петровна

Любавина Людмила Геннадьевна Зав. отделением соци€rльно-
медицинского обсrryживания на дому
ГБУ (ЦСОГIIВИИ городского округа
город Кулебаки>>.

Заместитель главного врача по
поликJIинической части ГБУЗ Но
<<Кулебакская центр€tльнм районная
больница>>;

Протоиерей, кJIирик храма в честь
Священном)ченика Михаила (Гусева)
г. Кулебаки;

!иректор ГБУ (ЦСОГПВИИ городского
округа город Кулебаки>>
Заместитель директора ГБУ
(ЦСОГПВИИ городского округа город
Кулебаки>

Отсутствовали:

Кузьмина Мария Борисовна

Отец Евгений L{ыпленков

Приглашенные лица:

Павловская Елена Геннадьевна

Горбунова,Щарья Александровна

Кворум для принятпя решений имеется.

Повестка заседания:

1. Утверждение цлана работ общественного совета на 2022 г.

слушали: председателя - Шумакова Владимира Степановича
представил на обсуждение план мероприятий для работы общественного совета
по независимой оценке качества услуг гБУ (ЦСОГПвиИ г.о.г. Кулебаки)> на
2022 г. согласно приложению JtJb 1 к протоколу М l.

Голосовали ((за) - б чел, ((против) - 0 чел, (воздерж€tлись)) - 0 чел.

решили: Утвердить план мероприятий для работы общественного совета
по независимой оценке качества услуг гБУ (ЦСОГПвиИ г.о.г. Кулебаки)) на
2022 r.

202t
2, Обсущдение результатов выполнения государственного задания за

Слушали: члена совета - Железнову Ольгу Константинов}Iу

щентр соци€lльного обслуживания выстраивztл свою деятельность всоответствии с полномочиrIми, определенными Министерством социальной
политики Нижегородской области, Государственным заданием и ГIланом работына2021 год.

установленные объемы государственного задания на оказание соци€rльных
услуг (выполнение работ) исполнены за 2О21 год на 100 %. Подробно былоpaccкzrЗaнo о каждом отделении, в части количественного выполнения задания.
Поставленные цели и задачи на2021 год в целом выполнены.

6 чел, (против) - 0 чел,((воздерж€Lпись>) - 0 чел.

решили: Признать результаты работы по выполнению государственного
задания за2021 г. отличными.

Председатель
////-Фа2t

В.С. Шумаков

М.В. Ба-пабановаСекретарь